Тульская область

	Муниципальное образование город Ефремов

	Администрация

	Постановление

	от  22.06.2020
	                                   № 706

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 16.01.2015 № 36 «О критериях, определяющих размер повышения  ежемесячного денежного поощрения муниципального служащего администрации муниципального образования город Ефремов»
 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 16.01.2015 № 36 «О критериях, определяющих размер повышения  ежемесячного денежного поощрения муниципального служащего администрации муниципального образования город Ефремов» следующие изменения:

- в абзаце третьем пункта 3 «Критериев, определяющих размер повышения ежемесячного денежного поощрения муниципального служащего администрации муниципального образования город Ефремов и порядка их применения» слова «первым заместителем главы администрации» заменить словами «заместителем главы администрации по социальным вопросам, руководителем аппарата администрации».

2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

     Глава администрации

муниципального образования

         город Ефремов                                                    С.Г. Балтабаев